๒๑,๒๕๑ SQ.M.

<
๓๐๒.๓๙ ๖,๔๒๖,๐๘๙.๘๙

๘ ๖.๑๕(๒.๑) THERMOPLASTIC PAINT ๘๘๖ SQ.M. ๓๗๑.๘๔ ๓๒๙,๔๕๐.๒๔
๙ ๗. งานติดตั้งปีายและอุปกรณ์จราจรระหว่าง 

การก่อสร้างบริเวณซ่องจราจรซ้าย 
สำหรับทางหลวง ๒ ซ่องจราจร

๑ L.S. ๗,๗๒๗.๕๘ ๗,๗๒๗.๕๘

รวมเป็นเงินทั้งสิน ๙,๘ ๘ ๙,๖๐๐.๐๐

(เงินเก้าล้านแปดแสนแปดหมื่นเก้าพันหกร้อยบาทถ้วน)

ลงซ่ือ
(นางอารมณ์ สารสม)

พยาน ลงซ่ือ พยาน
(นางสำเนียง เสาวรส)

เอกสารแนบทา้ยสญัญาจา้ง ขอ้.... ๒.๕ .........  ผนวก ๔ ............
สญัญาจา้งเลขที ่ .ขพ,๗Q/๒«รไ5๔ ลงวันท่ี .. ๑๙ พฤษภาคม ๒๔£๔...... ,

รายการงานและเงื่อนไขที่ผู้รับจ้างต้องรับผิดชอบในความขำรุดบกพร่องของงานจ้าง